

TELJES ELLÁTÁS ALAPÚ VILLAMOSENERGIA-SZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉS (ÁLLAMHÁZTARTÁSI FELHASZNÁLÓ RÉSZÉRE)

A jelen teljes ellátás alapú villamosenergia-szolgáltatási szerződés (a továbbiakban: *szerződés*) a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.), a villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény (a továbbiakban: VET), a VET egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 273/2007. (X.19.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Vhr.) és a további hivatkozott jogszabályok rendelkezései alapján jön létre az alábbi felek között, az alábbi feltételek szerint.

I. A SZERZŐDŐ FELEK

A felhasználó (a továbbiakban: *felhasználó*) azonosító adatai

név:	Rákócziújfalu Községi Önkormányzat
székhely:	5084 Rákócziújfalu, Rákóczi út 26.
nyilvántartó hatóság:	Magyar Államkincstár
nyilvántartási szám:	733029
adószám:	15733029-2-16
törvényes képviselő:	Varga József polgármester

A szolgáltató (a továbbiakban: *szolgáltató*) azonosító adatai

név:	EC-Energie Trade Kft.
székhely:	1223 Budapest, Kelenvölgyi utca 37.
nyilvántartó hatóság:	Fővárosi Törvényszék Cégbírósága
nyilvántartási szám:	01-09-302751
adószám:	26116325-2-43
törvényes képviselő:	Izsó Gyula ügyvezető

A *felhasználó* és a *szolgáltató* megjelölése együttes említésük esetén a továbbiakban: *felek*.

II. FOGALMAK

- [1] A *szerződés* alkalmazása során annak szövegében dőlt betűvel – ragozva vagy ragozatlanul – írt fogalmakat a következők szerint kell értelmezni.
- a) **Elosztó:** a *felhasználási helyen* a VET 3. § 9. pontja szerinti hálózat üzemeltetője.
 - b) **Felhasználási hely:** a VET 3. § 16. pontja szerinti fogalom, mely a *szerződés* vonatkozásában az *összefoglaló táblázatban* megjelölésre került.
 - c) **Hálózathoz való hozzáférés biztosítása:** a *felhasználási hely* villamosenergia-ellátásához kapcsolódóan a VET 35. § (1) bekezdése szerinti csatlakozási és hálózathasználati szerződés megkötésének, fenntartásának és a rendszerhasználati díjaknak az *elosztó* részére történő megfizetésének a kötelezettsége.
 - d) **Összefoglaló táblázat:** a *szerződés* legfontosabb paramétereit és kondícióit tartalmazó táblázatos formájú adathalmaz, ami a *szerződés* 8. oldalán található.

III. A SZERZŐDÉS TÁRGYA ÉS SPECIÁLIS SZABÁLYAI

- [2] A szerződés alapján a *szolgáltató* a *felhasználási helyre* vonatkozóan a VET 74. § (1) bekezdés e) pontja szerinti – általa választott – engedélyes útján a *futamidő* alatt teljes ellátás alapú villamosenergia-vásárlási szerződés megkötése és fenntartása keretében biztosítja a *felhasználási hely* villamos energia ellátását, továbbá a *futamidő* alatt a *szolgáltató* a VET Vhr. 1. § (1) bekezdés 2a. pontja szerinti fizető státuszt is betölti.
- [3] A szerződés hatálya a *hálózathoz való hozzáférés biztosítására* is kiterjed akkor, ha az összefoglaló táblázat 3. sorában annak kötelezettjeként a *felek* a *szolgáltatót* nevesítik, aminek hiányában a *hálózathoz való hozzáférés biztosításáról* a *felhasználó* köteles a szerződés hatálya alatt gondoskodni. A *felhasználási hely* vonatkozásában a VET 3. § 17. pontja szerinti felhasználói státuszt a *futamidő* alatt mindvégig a *hálózathoz való hozzáférés biztosítására* kötelezett fél tölti be.
- [4] A szerződés a teljes ellátás alapú villamosenergia-vásárlási szerződés(ek) megkötése és fenntartása vonatkozásában a Ptk. 6:293. § (1) bekezdésében meghatározottak szerinti tartós közvetítői szerződés, melynek keretében a *szolgáltató* (mint közvetítő) a *felhasználó* (mint megbízó) javára a futamidő alatt a VET 61. § (1) bekezdése szerinti villamosenergia-vásárlási szerződés(ek)et köt és tart fenn a *felhasználó* nevében a mindenkor jogszabályoknak megfelelően, a VET Vhr. 1. § (1) bekezdés 2a. pontja szerinti fizető státusz *szolgáltató* általi betöltése vonatkozásában pedig megbízási szerződés, melynek keretében a *szolgáltató* (mint megbízott) a *felhasználó* (mint megbízó) nevében megfizeti a villamos energia versenypiaci vételárát és jogszabály, illetve hatósági határozat szerinti járulékait, továbbá – ha a *hálózathoz való hozzáférés biztosítására* a *szolgáltató* köteles – a rendszerhasználati díjakat. E vegyes szerződést a *felek* villamosenergia-szolgáltatási szerződésnek nevezik. A szerződés szerinti szolgáltatás a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény (a továbbiakban: Számv. tv.) 3. § (4) bekezdés 1. pontja szerinti közvetített szolgáltatásként teljesíthető.
- [5] A *felhasználó* tudomásul veszi, hogy a villamos energia vásárlási szerződés megkötésére a VET 72. § (1) bekezdésére tekintettel a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal által jóváhagyott, kötött szerződésminta alkalmazásával kerül sor.
- [6] A *felhasználó* a szerződés aláírásával egyidejűleg köteles aláírni a szerződés elválaszthatatlan mellékletét képező, a szerződés teljesítéséhez szükséges meghatalmazást azzal, hogy azt a szerződés fennállása alatt nem vonhatja vissza. Amennyiben bármilyen okból szükségessé válik a meghatalmazás megújítása, formai és/vagy tartalmi kiegészítése vagy módosítása a szerződés teljesíthetősége érdekében, úgy a *felhasználó* köteles a *szolgáltató* által kért új meghatalmazást 3 munkanapon belül aláírva visszaküldeni a *szolgáltatónak*.
- [7] A szerződés nem minősül fogyasztói szerződésnek. A szerződés szerződő hatóság szerződő hatóságnak nem minősülő vállalkozással kötött szerződésének minősül.
- [8] A *felhasználó* az éves fogyasztás várható változásáról köteles a *szolgáltatót* előzetesen, e-mail útján tájékoztatni a várható változás mértékének megjelölésével. A mindenkor tényleges fogyasztás mértékének megállapítása – elsősorban mérés útján – az *elosztó* kizárólagos joga és kötelezettsége, amihez a *felek* kötve vannak.
- [9] A szerződés nem tartozik a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény hatálya alá, erre tekintettel a megkötésére közbeszerzési eljárás lefolytatása nélkül kerül sor.

IV. A FELHASZNÁLÓ ÁLTAL TELJESÍTENDŐ ELLENSZOLGÁLTATÁS

- [10] A szolgáltatót a szerződésben foglalt kötelezettségeinek teljesítéséért az összefoglaló táblázatban meghatározottak szerinti díjazás illeti meg szolgáltatási díj (a továbbiakban: *szolgáltatási díj*) formájában. A mindenkor *szolgáltatási díjat* a felhasználó köteles a szolgáltató részére havi rendszerességgel a szolgáltató által kiállított – a Számv. tv. 166. § (1) bekezdése szerinti számviteli bizonylatnak minősülő – számla alapján, a számlán megjelölt bankszámlaszámra átutalással megfizetni. Az átutalás közlemény rovatában az adott számla sorszámát köteles a felhasználó feltüntetni.
- [11] A szolgáltató minden tárgyhó számláját a tárgyhó utolsó napját megelőző tizedik napon és ezt követően bármikor jogosult kiállítani, 8 napos fizetési határidővel, mely fizetési határidőt a felhasználó köteles betartani. A szolgáltató a kiállított számlát minden esetben a kiállítás napján e-mail útján küldi meg a felhasználónak azzal, hogy a felhasználó a kézbesítés ezen módját a saját kezéhez történő kézbesítésnek ismeri el és a számlát nyomtatott formában nem kéri kézbesíteni.
- [12] A *szolgáltatási díj* évente egyszer, az előző évi fogyasztói árindex mértékével egyezően, az előző évi *szolgáltatási díjból* kiindulva indexálásra kerül, és a tárgyév január-december hónapjaira hatályban marad. Nem kerül sor indexálásra, ha az előző évi fogyasztói árindex mértéke nulla vagy annál alacsonyabb.
- [13] Amennyiben a szerződés szerinti, szolgáltatót terhelő bármely kötelezettség teljesítésével összefüggő költségek (pl. adók, energiapiaci, illetve fogyasztói villamos energia ár, rendszerhasználati díj) vagy egyéb díjak jogszabályváltozás, kedvezőtlen piaci körülmények, vagy a szolgáltatónak fel nem róható egyéb ok miatt – a szerződés létrejöttét követően, de a szerződés megszűnése vagy megszüntetése előtt bármikor – a fogyasztói árindexnél nagyobb mértékben növekednek, úgy ezen változás bekövetkezését követően a szolgáltató a fogyasztói árindex feletti változás mértékével jogosult a *szolgáltatási díjat* módosítani a szerződés V. fejezetében foglaltak szerint. Ennek során a fogyasztás mennyiségétől függő díjtételek vonatkozásában a kiindulási alap a mindenkor tényleges fogyasztás mennyisége.
- [14] Amennyiben jogszabályváltozás vagy egyéb, előre nem látható ok miatt a szolgáltató által a szerződésben vállalt kötelezettségek teljesítésével összefüggésben felmerülő költségek vagy egyéb díjak köre bővül, úgy ezen változás bekövetkezését követően a szolgáltató jogosult a *szolgáltatási díjat* a bővülés mértékével módosítani a szerződés V. fejezetében foglaltak szerint. Ennek során a fogyasztás mennyiségétől függő díjtételek vonatkozásában a kiindulási alap a mindenkor tényleges fogyasztás mennyisége.
- [15] Többletfogyasztásnak minősül mindaz a felhasználási helyen jelentkező, bármilyen módon megállapított, bármilyen eredetű fogyasztás, ami meghaladja az összefoglaló táblázat 4. sora szerinti értéket. Többletfogyasztás jelentkezőkor a szolgáltató jogosult a mindenkor *szolgáltatási díj* összegét korrigálni oly módon, hogy a többletfogyasztás jelentkezőkor irányadó *szolgáltatási díj* összegének és az összefoglaló táblázat 4. sorában meghatározott értéknek a hányadosaként képzett egységárat jogosult a többletfogyasztás mennyiségével megszorozni és az így kapott összeget a [10] – [11] pontban foglaltak szerint kiszámlázni a felhasználónak, a felhasználó pedig köteles azt megfizetni. Ha a hálózathoz való hozzáférés biztosítására a felhasználó köteles, az előbbieket alkalmazása mellett a többletfogyasztásból eredő rendszerhasználati díj-többletet a felhasználó az elosztónak közvetlenül köteles megfizetni.

V. A SZERZŐDÉS MÓDOSULÁSA ÉS MÓDOSÍTÁSA

- [16] A szerződés a felek akaratán kívüli okból módosulhat jogszabály vagy hatósági határozat vagy bírósági határozat rendelkezése folytán, mely esetben a *szolgáltató* jogosult a szerződést rendkívüli felmondással megszüntetni. A szerződés – a felek közös vagy valamely fél egyoldalú akaratával összefüggő okból – módosítható
- a) a feleknek a Ptk. 6:191. §-ában foglaltak szerinti közös megegyezésével vagy a Ptk. 6:27. §-a szerinti egyezségével azzal, hogy a szerződés ilyen módosítása minden esetben kizárólag írásban érvényes,
 - b) a *szolgáltató* egyoldalú jognyilatkozatával a Ptk. 6:191. § (4) bekezdésében foglaltaknak megfelelően, a szerződés [12] – [15] pontja szerinti esetekben, amiről a *szolgáltató* a *felhasználót* e-mail útján tájékoztatni köteles legkésőbb az első módosított összegű számla megküldésével egyidejűleg azzal, hogy a tájékoztatásban a *szolgáltató* köteles a díjváltozás alapjául szolgáló körülményeket feltárni és bizonyítani azzal, hogy többletfogyasztás esetében elegendő az *elosztó* által megállapított fogyasztási adataira hivatkozni,
 - c) a Ptk. 6:192. §-a vagy 6:110. §-a szerinti vagy egyéb bírósági szerződésmódosítással.
- [17] Amennyiben a *felhasználó* a *szolgáltató* bármely, a szerződés [12] – [15] pontja szerinti jogcímű díjváltoztatását nem tartja megalapozottnak, a tájékoztatás elküldésének napjától számított 3 munkanapon belül – 8 munkanapos válaszadási határidővel – e-mail útján felvilágosítást és további bizonyítást kérhet. A *felhasználó* az új *szolgáltatási díj* megfizetését – a számszerűen bizonyítható megalapozatlanság erejéig – megtagadhatja, ha tényszerűen bizonyítani tudja, hogy a *szolgáltató* díjemelése megalapozatlan.
- [18] A szerződés minden módosulására és módosítására alkalmazni kell e fejezet szabályait.

VI. A SZERZŐDÉS MEGSZŰNÉSE ÉS MEGSZÜNTETÉSE

- [19] A szerződés megszűnik az összefoglaló táblázat 2. sorában meghatározott időpontban, továbbá lehetetlenüléssel, jogszabály, illetve bírósági/hatósági határozat rendelkezése alapján vagy valamely fél jogutód nélküli megszűnésével. A szerződés megszüntethető a felek ezzel kapcsolatos írásbeli megállapodásával vagy – ha a szerződés lehetővé teszi – rendkívüli felmondással. A felek az elállás és a felmondás jogát a szerződés vonatkozásában kizárják.
- [20] A szerződés – bármilyen okból és bármilyen módon bekövetkező – megszűnése vagy megszüntetése esetén a szerződés szerinti esetleges egyéb jogkövetkezmények mellett a szerződés megszűnésétől vagy megszüntetésétől kezdve a felhasználási helyen a villamosenergia-ellátás biztosításával és a hálózathoz való hozzáférés biztosításával kapcsolatos minden kötelezettség, költség és kárveszély kizárólag a felhasználót terheli, a felhasználó köteles megfizetni a szolgáltatónak a megszűnés vagy megszüntetés időpontjával bezárólag a szolgáltatási díjat, továbbá a megszűnés vagy megszüntetés miatt a szolgáltatót harmadik fél irányába esetlegesen terhelő valamennyi díjat, költséget és egyéb ellenértéket.
- [21] Ha a szerződés a felhasználónak felróható okból vagy a felhasználó érdekkörében felmerülő okból szűnik meg vagy kerül megszüntetésre, a felhasználó köteles minden esetben megtéríteni a szolgáltatónak a megszűnésből vagy megszüntetésből eredő kárát, ideértve az elmaradt vagyoni előnyt is.

VII. SZERZŐDÉSSZEGÉS ÉS JOGKÖVETKEZMÉNYEI

- [22] A Ptk. szerződésszegésre vonatkozó szabályait a jelen fejezetben foglalt eltérésekkel és kiegészítésekkel kell a *szerződés* vonatkozásában értelmezni és alkalmazni. A visszatartás, az elállás, a felmondás és a fedezeti szerződés kötésének joga bármely felet kizárólag akkor illeti meg, ha azt a *szerződés* számára kifejezetten lehetővé teszi. Ha a szerződésszegő fél késedelmi kamat fizetésére köteles, az alatt minden esetben a Ptk. 6:155. § (1) bekezdése szerinti, de legalább évi 20%-os mértékű kamatot kell érteni.
- [23] A *szolgáltató* késedelembe esik, ha a *szerződésben* foglalt vagy abból közvetlenül eredő bármely kötelezettségét neki felróható okból nem teljesíti a *szerződésben* meghatározott határidőben. Ebben az esetben a *felhasználó* írásban követelheti a kötelezettség teljesítését és a késedelemből fakadó kárainak megtérítését.
- [24] A *felhasználó* késedelembe esik, ha a *szerződésben* foglalt vagy abból közvetlenül eredő bármely – különösen a díjfizetési, jognyilatkozat tételi vagy más cselekmény elvégzésére vonatkozó – kötelezettségét nem teljesíti határidőben. Ebben az esetben a *szolgáltató* írásban követelheti a kötelezettség teljesítését és a késedelemből fakadó kárainak megtérítését, továbbá pénzfizetési kötelezettséggel kapcsolatos késedelem esetén a *felhasználó* a késedelmes időszakra vonatkozóan késedelmi kamat fizetésére és a külön jogszabály szerinti behajtási költségátalány és a követelés behajtására irányuló – behajtási költségátalányt meghaladó – egyéb költségek megfizetésére is köteles. A *felhasználónak* a *szerződésből* fakadó bármely 15 napot meghaladó – akár csak részleges – fizetési késedelme, súlyos szerződésszegésnek minősül, a *szolgáltató* jogosult ilyen esetben a *szerződés* szerinti szolgáltatás biztosítását – részben vagy egészben – felfüggeszteni vagy korlátozni azzal, hogy ezen intézkedésekért minden felelősség kizárólag a *felhasználót* terheli.
- [25] Ha valamelyik fél valamely kötelezettségének teljesítését jogos ok nélkül megtagadja, súlyos szerződésszegést követ el. A jognyilatkozat tételének elmulasztása vonatkozásában a Ptk. 6:184. §-a irányadó azzal, hogy a szerződésszegő fél szerződésszegésének jogkövetkezményeként – a másik fél választása szerint – a súlyos szerződésszegés szabályai is alkalmazhatók.
- [26] Súlyos szerződésszegésnek minősül mindaz, amit a *szerződés* kifejezetten annak minősít, más szerződésszegés semmilyen esetben nem minősül súlyos szerződésszegésnek. Valamely fél súlyos szerződésszegése esetén a másik fél jogosult írásban felszólítani a szerződésszegő felet a súlyos szerződésszegés abbahagyására, 30 napos határidővel. Ha e határidőt követően sem szünteti meg neki felróhatóan a súlyos szerződésszegést a szerződésszegő fél, a másik fél jogosult a *szerződést* rendkívüli felmondással megszüntetni. Rendkívüli felmondás esetén a *szerződés* VI. fejezetében foglaltak szerint kell a *feleknek* elszámolniuk és a *szerződésből* eredő jogviszonyukat lezárniuk. Súlyos szerződésszegést követ el a *felhasználó*, ha a [15] pontban foglaltakat – részben vagy egészben – megszegi; ideértve azt az esetet is, ha a *felhasználó* a *szolgáltatási díj* korrekciójával kiszámított, többlet villamos energia vételárra vonatkozó összeget arra hivatkozással nem fizeti meg a *szolgáltatónak*, hogy a többletfogyasztásból fakadó rendszerhasználatidíj-többletet megfizette, mivel a rendszerhasználatidíj-többlet mellet a villamos energia ellenértékének (vételárának) a vonatkozásában is alkalmazandó a [15] pont rendelkezése, függetlenül attól, hogy a *szolgáltató* vagy a *felhasználó* a *hálózathoz való hozzáférés biztosítására* kötelezett fél.

VIII. ZÁRÓ ÉS VEGYES RENDELKEZÉSEK

A szerződés létrejötte, érvényessége és hatálya

- [27] A szerződés létrejön, ha a *felek* a törvényes képviselői azt aláírják. Ha a szerződést a *felek* törvényes képviselői nem egymás jelenlétében és egyidejűleg írják alá, a szerződés akkor jön létre, amikor a később aláíró fél törvényes képviselője a szerződést aláírja. Valamely vagy mindkét ellenjegyzés hiánya a szerződés létrejöttét nem befolyásolja.
- [28] Amennyiben a szerződés bármely része vagy rendelkezése részben vagy egészben – bármilyen okból – érvénytelennek bizonyulna, vagy azzá válna, akkor az a szerződés egésze nem hat ki, nem eredményezi a szerződés többi részének, illetve rendelkezésének érvénytelenségét. A *felek* akarata az, hogy ilyen esetben a szerződés egyéb részei és rendelkezései az eredeti célhoz igazodva érvényben maradjanak.
- [29] A szerződés hatályba lép az összefoglaló táblázatban meghatározott időpontban és hatályban marad a VI. fejezet szerinti megszűnéséig vagy megszüntetéséig. A szerződés a VI. fejezet szerinti megszűnéssel vagy megszüntetéssel egyidejűleg hatályát veszti. A felhasználó köteles gondoskodni arról, hogy a szerződés hatálya alatt ne álljon fenn olyan más szerződés, amely – részben vagy egészben – azonos joghatást vált ki a szerződéssel.

Alkalmazandó jog és a szerződés értelmezése

- [30] A *felek* kikötik, hogy a szerződés egésze kifejezetten és kizárólagosan Magyarország joga irányadó. A szerződésben nem, vagy másképp nem szabályozott kérdésekben a Magyarországon mindenkor hatályos jogszabályok irányadók. A *felek* rögzítik, hogy amennyiben a szerződés közvilágítási célú felhasználási helyre vonatkozik, a szerződés szerinti szolgáltatást nem tekintik közvilágítás-üzemeltetési tevékenységnek.

A felek közti kapcsolattartás, tájékoztatás és együttműködés szabályai

- [31] A *felek* a szerződés fennállása alatt az abban foglaltak maradéktalan megvalósítása érdekében folyamatosan kötelesek együttműködni. Ennek megfelelően minden olyan körülményről, tényről, adatról és információról észszerűen elvárható időben és – főszabály szerint – e-mail útján tájékoztatják egymást, amely a szerződés teljesítésével összefügg, vagy arra hatással lehet. A szerződés teljesítésével összefüggésben a *felek* képviseletében nyilatkozattételre, intézkedésre, ellenőrzésre feljogosított személyek a *felek* törvényes képviselői és meghatalmazottjaik.
- [32] A *felek* kijelentik és szavatolják, hogy a szerződés megkötését megelőzően és annak hatálya alatt nem kötöttek és nem kötnek olyan szerződést harmadik személlyel, amely a szerződésnek a másik fél általi teljesítését akadályozza, megghiúsítja vagy a másik félnek a szerződésben meghatározottakon kívüli költségeket, illetve kárt okoz.

A felek jogképessége és törvényes képviselői

- [33] A *felek* kijelentik és szavatolják, hogy jogképes jogi személyek, akik a szerződés megkötésére és teljesítésére jogosultak. A szolgáltató törvényes képviselője az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Ávr.) 50. § (1a) bekezdésére tekintettel kinyilatkozza, hogy a szolgáltató az Áht. 1. § 4. pontja szerinti átlátható szervezetnek minősül.
- [34] A *felek* képviseletében eljáró törvényes képviselők a szerződés aláírásával kifejezetten kijelentik és szavatolják, hogy cselekvőképesek, a magyar nyelvet értik, a szerződés

szerinti jognyilatkozataik megtételére, az általuk képviselt jogi személy képviseletére jogosultak, továbbá a szerződés aláírásához szükséges valamennyi felhatalmazással rendelkeznek.

A felek titoktartási és adatvédelmi kötelezettsége

- [35] A szerződéssel összefüggésben a felek tudomására jutó minden adat, tény és információ, továbbá minden dokumentum és irat (ideértve a szerződést és mellékleteit is) üzleti titoknak minősül és irányadó rá az üzleti titok védelméről szóló 2018. évi LIV. törvény mind a szerződés fennállása, mind annak – bármilyen okból bekövetkező – megszűnése vagy megszüntetése után korlátlan ideig. E korlátozás – kizárólag a kötelezettség erejéig – nem vonatkozik a felek jogszabályi kötelezettségei folytán más által megismerhetővé teendő vagy nyilvánosságra hozandó adatokra, tényekre, információkra, dokumentumokra és iratokra.
- [36] A felhasználó hozzájárulását adja ahhoz, hogy a szolgáltató, a szolgáltató jogutódja és kapcsolt vállalkozásai a szerződés tárgyául szolgáló szolgáltatás nyújtását – a felhasználó nevét is azonosíthatóan feltüntetve – referenciaként marketing anyagaikban szabadon és ingyenesen felhasználják mind a szerződés fennállása alatt, mind annak megszűnését vagy megszüntetését követően korlátlan ideig.
- [37] A felek a szerződés teljesítése során vagy egyébként azzal összefüggésben birtokukba kerülő személyes adatokat a 2016/679 EU rendelet (a továbbiakban: GDPR) rendelkezéseinek megfelelően kötelesek kezelni és védeni. A felhasználó köteles megismertetni a szolgáltató <https://ec-group.hu/adatkezelesi-tajekoztato/> címen elérhető adatkezelési tájékoztatóját mindazokkal a hozzá köthető természetes személyekkel, akiknek bármely személyes adatát a szolgáltató a szerződéssel összefüggésben kezeli (pl. számlázási kapcsolattartóval).

Közreműködők igénybevétele

- [38] A szolgáltató a szerződésben foglalt bármely (rész)kötelezettségének teljesítéséhez jogosult – a felhasználó tájékoztatása nélkül is – közreműködő(k) igénybevételére, az általa igénybe vett közreműködők teljesítéséért azonban a felhasználó irányába úgy felel, mintha maga teljesített volna.

Jogviták rendezése

- [39] A felek a szerződésből eredő, illetve azzal összefüggő minden vitájukat kötelesek megkísérelni tárgyalással, peren kívül rendezni. Ha ez nem vezet eredményre, jogvitájuk bírói úton történő elbírálására a Polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Pp.) 27. § (1) bekezdés a) pontja alapján a Pp. 20. § (3) bekezdése szerinti per esetében a Debreceni Járásbíróság, míg a Pp. 20. § (1) bekezdése szerinti per esetében a Debreceni Törvényszék kizárólagos illetékességét kiköti.

Engedményezés, jogátruházás, tartozásátvállalás és szerződésátruházás

- [40] A szerződéssel összefüggésben a Ptk. engedményezésre, törvényi engedményre, jogátruházásra, tartozásátvállalásra, teljesítés átvállalásra, tartozás elvállalásra, tartozás átszállásra, szerződésátruházásra és szerződésátszállásra vonatkozó szabályait azzal kell alkalmazni, hogy a mindezekkel összefüggésben tett minden egy- vagy többoldalú jognyilatkozat kizárólag írásban érvényes. Szerződésátruházáshoz a felhasználó a Ptk. 6:209. § (1) bekezdése szerinti előzetes hozzájárulását megadja.

ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZAT

1.	A szerződés hatálybalépése:	2025. november 1., 00 óra 00 perc
2.	A szerződés megszűnése:	2027. január 1., 00 óra 00 perc
3.	Hálózathoz való hozzáférés biztosítására kötelezett fél:	felhasználó
4.	Tervezett MÉF:	23 645 kWh/év
5.	Szolgáltatási díj:	172.994,- Ft/hó + ÁFA
6.	Felhasználási hely címe:	5084 Rákócziújfalu, Közigazgatási terület
7.	POD azonosító:	HU000130-11-S00000000000001403778
8.	POD típusa:	profilos, közvilágítási célú
9.	Felhasználó kapcsolattartási e-mail címe:	penzugy@rakocziujfalu.hu
10.	Szolgáltató kapcsolattartási e-mail címe:	info@ec-group.hu

A jelen 8 számozott oldalból álló, egyedileg megtárgyalt szerződés a felek kölcsönös és egybehangzó, szabad akaratából jön létre a felek törvényes képviselőinek aláírásával. A szerződés 3 azonos, eredeti példányban készül azzal, hogy a szolgáltatót 1 eredeti példány, a felhasználót 2 eredeti példány illeti meg.

_____, 2025. _____. _____. _____

_____, 2025. _____. _____. _____

.....
felhasználó törvényes képviselője

név: Varga József

beosztás: polgármester

.....
szolgáltató törvényes képviselője

név: Izsó Gyula

beosztás: ügyvezető

ZÁRADÉKOK

A felhasználó jegyzőjeként a jelen szerződést ellenjegyzem azzal, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 81. § (3) bekezdés e) pontjára figyelemmel megállapítom, hogy a szerződés nem jogszabálysértő, és az felhasználó belső szabályzataival összhangban áll. A polgármester képviseleti jogát és a szerződés aláírására vonatkozó jogosultságát az Mötv. 41. §-ára és 65. §-ára figyelemmel igazolom.

_____, 2025. _____. _____. _____

.....
név: _____

beosztás: jegyző

A felhasználó pénzügyi ellenjegyzésre feljogosított tisztségviselőjeként az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 50. § (1) bekezdés d) pontjára figyelemmel a jelen szerződést ellenjegyzem.

_____, 2025. _____. _____. _____

.....
név: _____

beosztás: _____